
Podzimní 

 termály 

2023 
Info před odjezdem 

Zdravím všechny vodomily i vodomilky. Za pár dní jedeme, tak pár bodových informací: 

Program: 

hlavní náplní je koupání, relax a vegoš v teplé vodě, nebo u ní. Ale abychom se nerozpustili 

úplně, tak na odlehčení i něco poznání. Je to samozřejmě plán, který závisí na počasí a 

dalších okolnostech, proto ho tak prosím berte. Bodově nástin po dnech: 

 

Den první cestovně-poznávací 

-Sraz dopravních prostředků na seřadišti u nástěnky v ulici Antonína Sovy v sobotu 4. 11.  
2023 v 7.55, (7.55 - 8.00 prohlídka výstavky fotek akce Kolmo Mikulov) v 8.00 vyrážíme 
směr východ. V 8.20 naložíme Petra u Shellky u Pejřimova. Pauza na kávu, 9.30 – 10.10 ve 
známé restauraci D1 u Ostrovačic. Dalším cílem je vyhlídka restaurace, která je součástí 
vysílače Kamzík, v čase 11.30 – 12.30, poté přejezd na parkoviště u Dunajského pivovaru, 
známého to botelu. Snažíme se na 13tou hod zamluvit místa na případné doplnění kalorií a 
jistou ochutnávku piva. Dále se podíváme do města, snad se nám povede návštěva 
vyhlídkové věže UFO, minule to neklaplo. Třeba zbyde čas zajít k hradu. Odjezd z Bratislavy 
předpokládám v 17.30 – 18.00, příjezd do Mederu 18.30 – 19.00. 
Slovenské poplatky koupím společně (snad) – vykonám pokus on-line platby dopředu a 
třeba ušetříme nějakou minutu.  
Prosím řidiče, aby mi potvrdili správnost RZ vozidel. (viz níže) 
 
 
Den druhý – koupací  
-Györ je již po rekonstrukci, takže je jasná jeho kontrola. Vyrazíme hnedle v neděli. Jukl 
jsem na web a zjevně zde došlo k mnoha změnám. Hlavně se zvýšilo vstupné a zkrátila 
otvírací doba. V neděli je delší a to se nám hodí. 
Jen náhodně, celodenka 6 900 HUF, sauny 6 000 HUF, platba občerstvení pouze kartu, či 
nabitými hodinkami. Jestli jsem tedy správně pochopil. 
Ceník | RQ Water Adventure Park a termální lázně (rabaquelle.hu) 
Vodní park a lázně RQ Győr (rabaquelle.hu) 

 
 

https://rabaquelle.hu/en/prices
https://rabaquelle.hu/


 
Den třetí – koupací 
 
-Celý den v Mederu.  
Tedy krom workoholika Honzíka, který pojede zvýšit úroveň banskobystrického piva. 
Nevím zda přímo Urpiner, či jinou značku, ale předpokládám, že nepřijede s prázdnou a 

kvíz bude mít řešení.        
Jako bonus Honza nabízí možnost spolujízdy do BB. Ale pozor, auto má jen 5-místné. 

 
 
 

Den čtvrtý – návratový 
-po ránu vyklidíme ubytko, popojedeme do Dunajské Stredy, kde hupneme do vody jako 
obvykle. Po otevření nových komunikací stačí vyrazit ve 14.30 hod, abychom do 18.30 hod 

byli doma. Posledně měli v DS dost mínusů, ale ještě jim dáme šanci.        

 

Doprava 
 
-Osádka Zajdy se mi večer před odjezdem ozve a domluvíme se, kde ji naložím tak, 
abychom v 7. 55 hod. stáli u nástěnky. I zde počítám s klasikou. 
-Prosím pasažéry Zajdy, vlastnící řidičské oprávnění, aby je měli s sebou pro případné 
střídání. 

     

 

Doprava 2023 

 
  

Zajda Pražák 2 Tamara 

 
  

2SZ 6528 5AB 3228 4AR 0133 

 
1 Hřebík M. Seidl J. Plášil M. 

 
2 Hřebíková V. Seidlová H. Vágner 

 
3 Marek P. Samková M. Štolba Pe. 

 
4 Lomská L. Petriláková A. Štolbová Ha. 

 
5 Schreiberová V.     

 
6 Schreiberová R.   

 
7 Schreiber L. 

  

 
8 Hřebíková I. 

  

 
9   

  

     
 

  
Seidl Jan 603 976 039 

   

Petriláková 
Alena 

775 908 666 

 
  

Plášil M. 733 670 315 



   
Štolba Pe. 721 008 988 

   
 

 

 
 
 

Bydlení 
Ubytování máme tradičně ve Velkém Mederu v penzionu Aquasleep II. 
Obsazení pokojů pokud možno standardní, minimálně jeden pokoj v patře. Schreiberovi si 
půjčí Štolbův troják. 

Ubytko 2023   

  Příjmení Jméno  pokoje   

1 Hřebík Martin   

1 

P
říz

e
m

í 

2 Hřebíková Ivana   

3 Hřebíková Veronika   

4 Marek Petr   
2 

        

5 Lomská Ludmila   
3 

        

6 Seidl Jan   
4 

7 Seidlová  Hedvika   

8 Plášil  Milan   
5 

9 Vágner Jarda   

10 Schreiber Luděk   

6 11 Schreiberová Radoslava   

12 Schreiberová Veronika   

13 Štolba Petr   
7 

14 Štolbová Hana   
 

     
 

     

15 Samková Marie   
8 1

.p
a

tro
 

16 Petriláková Alena   

18       
  

19       

 
 
 
Cena akce je (asi) 2400,- Kč, pro členy oddílu 2000,- Kč. Prosím uhradit hotově na konci 
akce, či převodem (až na či po akci!!). 
-převodem na účet KČT Hořec Pacov, č. účtu: 188505886/0300, jako v. s. datum narození 

(rrrrmmdd) 

-na úhradu poplatku lze použít oddílové poukazy (do 60% ceny) 

 

-V ceně je pouze ubytování a doprava. Ostatní si hradí každý sám. 

 



-Na Slovensku platí, že každý pasažér v autě musí mít výstražnou vestu. Zajda je vybaven. 

 

-Nezapomeňte na cestovní pojištění. 

 

-Na vše, co potřebujete, rád odpovím, pokud budu vědět. 

 

-Zatím mne víc nenapadá, tak ať se nám fajn čvachtá ☺☺. 

 

                               Martin 

hrebik.martin@seznam.cz 

                                                                               728 857 457 
 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz

